
Uchwała Nr VII/58/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 marca 2015r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do uzgodnień regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art.30 ust. 6a, art. 54 

ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.– Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 191), 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§1. Wyznacza się radną Ewę Włodyka i radnego Macieja Starnawskiego do podjęcia 

negocjacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Gminy Mielno w celu 

uzgodnienia regulaminu, o którym mowa w art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.– 

Karta Nauczyciela. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mielno. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Mielno z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela do uzgodnień regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

 

 

          Tadeusz Jarząbek 

 

 


